ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Лицей № 40

П Р И К А З
От 01.11.2022                        № 286-д

О внесении изменений в приказ от 01.09.2022 № 230/14-д

В целях реализации распоряжения Комитета по образованию от 26.05.2021 №1562-р «О

признании образовательных учреждений экспериментальными площадками Санкт Петербурга,

педагогическими лабораториями Санкт-Петербурга и ресурсными центрами общего образования

Санкт-Петербурга»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 01.09.2022 №230/14-д «О внесении изменений в приказ от

08.11.2021 № 313/2-д»:

1.1. Пункт 4. функциональных обязанностей членов рабочей группы изложить в следующей

редакции с 01.11.2022 года:

4. Щедёркина Татьяна

Викторовна,

методист,

исполняющий

обязанности заместителя

директора по

воспитательной работе

- формирование и поддержка базы данных по всем видам

деятельности классных руководителей с участием родителей;

- разработка технологии сбора информации по тематике ОЭР;

- разработка регламентов деятельности классных

руководителей по тематике ОЭР;

- сопровождение и поддержка деятельности органов

родительского и ученического самоуправления в Лицее;

-участие в создании системы информирования и обратной

связи всех участников образовательных отношений;

- обеспечение исполнительской дисциплины классных

руководителей по тематике ОЭР,

- апробация и применение методических разработок,

рекомендованных в процессе ОЭР;

- участие в организации и проведении обучающих мероприятий

по тематике ОЭР (семинаров, конференций, вебинаров,

педагогических Советов).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор           Н.Г. Милюкова

		2023-05-19T16:18:41+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 40 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА